ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 августа 2000 г. N 327-р

О ВЗАИМОДЕЙСТВИИ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ

С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ

В целях обеспечения постоянного взаимодействия администрации Новосибирской области с общественными объединениями граждан, координации их деятельности и оказания практической помощи:

1. Руководителям структурных подразделений осуществлять взаимодействие с общественными объединениями по направлениям своей деятельности согласно приложению.

2. Координацию работы по взаимодействию структурных подразделений с общественными объединениями, оказанию им практической и методической помощи возложить на управление общественных связей - общественную приемную главы администрации области (Панарин В.И.).

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы администрации области Беспаликова А.А.

В.А.ТОЛОКОНСКИЙ

Приложение

к Распоряжению

главы администрации области

от 14.08.2000 N 327-р

ПЕРЕЧЕНЬ

СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ

ОБЪЕДИНЕНИЯМИ ПО НАПРАВЛЕНИЯМ ИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

┌─────────────────────────────┬────────────────────────┬───────────────┐

│  Направления деятельности   │      Структурные       │  ф.и.о. зам.  │

│  общественных объединений   │     подразделения      │     главы     │

│                             │ администрации области, │ администрации │

│                             │     осуществляющие     │   области,    │

│                             │     взаимодействие     │ руководителя  │

│                             │                        │ структурного  │

│                             │                        │ подразделения │

├─────────────────────────────┼────────────────────────┼───────────────┤

│                             │                        │Денисов В.Н.   │

│Общественные объединения,    │Управление социальной   │Пыхтин С.И.    │

│занимающиеся оказанием       │защиты населения        │               │

│помощи: инвалидам; ветеранам │                        │               │

│войны и труда, пенсионерам;  │                        │               │

│военнослужащим запаса и в    │                        │               │

│отставке; участникам боевых  │                        │               │

│действий на территориях      │                        │               │

│иностранных государств и     │                        │               │

│Чеченской республике;        │                        │               │

│гражданам, пострадавшим в    │                        │               │

│результате техногенных       │                        │               │

│катастроф и других стихийных │                        │               │

│бедствий                     │                        │               │

│Общественные объединения,    │                        │               │

│занимающиеся вопросами семьи,│                        │               │

│защиты материнства и детства │                        │               │

│Общественные объединения,    │Управление              │Тов Н.Л.       │

│занимающиеся вопросами охраны│здравоохранения         │               │

│здоровья и лечебно -         │                        │               │

│профилактической             │                        │               │

│деятельностью                │                        │               │

├─────────────────────────────┼────────────────────────┼───────────────┤

│                             │                        │Филичев А.Г.   │

│Общественные объединения,    │Управление культуры     │Миллер В.Г.    │

│занимающиеся вопросами       │                        │               │

│культуры, сохранения         │                        │               │

│историко - культурного       │                        │               │

│наследия, творческие         │                        │               │

│организации, клубы,          │                        │               │

│национально - культурные     │                        │               │

│объединения                  │                        │               │

│Общественные объединения,    │Управление образования  │Иванов В.В.    │

│занимающиеся вопросами       │                        │               │

│дополнительного образования  │                        │               │

│граждан                      │                        │               │

│Спортивные, спортивно -      │Комитет по физической   │Денисенко В.С. │

│технические, туристические   │культуре и спорту       │               │

│общественные объединения     │                        │               │

│Детские, подростковые и      │Комитет по делам        │Макиев О.Б.    │

│молодежные общественные      │молодежи                │               │

│объединения                  │                        │               │

├─────────────────────────────┼────────────────────────┼───────────────┤

│                             │                        │Суслов В.И.    │

│Научные, научно - технические│Управление науки,       │Сапожников Г.А.│

│общественные объединения,    │высшего, среднего       │               │

│объединения по развитию      │профессионального       │               │

│среднего профессионального   │образования и технологий│               │

│образования                  │                        │               │

├─────────────────────────────┼────────────────────────┼───────────────┤

│                             │                        │Федоров В.Л.   │

│Общественные объединения,    │Управление              │Яковлев А.Н.   │

│занимающиеся проблемами      │промышленности          │               │

│развития малого и среднего   │                        │               │

│предпринимательства          │                        │               │

├─────────────────────────────┼────────────────────────┼───────────────┤

│                             │                        │Гергерт В.А.   │

│Общественные объединения,    │Департамент             │Иващенко Г.В.  │

│занимающиеся проблемами      │агропромышленного       │               │

│агропромышленного комплекса, │комплекса               │               │

│фермерства, садоводства      │                        │               │

│Общественные объединения,    │Государственный комитет │Петрик А.И.    │

│занимающиеся вопросами защиты│по охране окружающей    │               │

│окружающей среды и домашних  │среды                   │               │

│животных                     │                        │               │

├─────────────────────────────┼────────────────────────┼───────────────┤

│                             │                        │Францев А.С.   │

│Общественные объединения,    │Управление строительства│Кинебас В.К.   │

│занимающиеся вопросами       │и архитектуры           │               │

│строительной, жилищно -      │Комитет жилищно -       │Сорогин А.С.   │

│коммунальной сферы           │коммунального хозяйства │               │

├─────────────────────────────┼────────────────────────┼───────────────┤

│                             │                        │Титенко Н.А.   │

│Религиозные объединения      │Комитет по связям с     │Лымарь В.Д.    │

│Национально - культурные     │религиозными,           │               │

│объединения                  │национальными и         │               │

│Организации, занимающиеся    │благотворительными      │               │

│вопросами благотворительности│организациями           │               │

│и добровольчества            │                        │               │

│Казачество                   │                        │               │

│Общественные объединения,    │Комитет международных   │Решедько П.В.  │

│занимающиеся вопросами       │связей, проектов и      │               │

│развития внешнеэкономических │программ                │               │

│и международных связей       │                        │               │

├─────────────────────────────┼────────────────────────┼───────────────┤

│                             │                        │Косоуров В.С.  │

│Общественные объединения,    │Управление труда и      │Шинкаренко А.К.│

│занимающиеся подготовкой     │занятости населения     │               │

│граждан, потерявших работу, в│                        │               │

│соответствии с потребностью  │                        │               │

│области в трудовых ресурсах и│                        │               │

│востребованностью профессий  │                        │               │

│на рынке труда               │                        │               │

│Профсоюзные объединения      │                        │               │

├─────────────────────────────┼────────────────────────┼───────────────┤

│                             │                        │Беспаликов А.А.│

│Общественные организации и   │Управление общественных │Панарин В.И.   │

│фонды, занимающиеся          │связей - общественная   │               │

│обучением, оказанием         │приемная                │               │

│методической и финансовой    │                        │               │

│помощи общественным          │                        │               │

│объединениям (ресурсные      │                        │               │

│центры)                      │                        │               │

│Общественные объединения     │                        │               │

│вкладчиков и акционеров,     │                        │               │

│пострадавших от              │                        │               │

│недобросовестной деятельности│                        │               │

│некоторых финансовых структур│                        │               │

│Координационные советы       │                        │               │

│общественных объединений по  │                        │               │

│направлениям деятельности    │                        │               │

│Правозащитные общественные   │                        │               │

│объединения                  │                        │               │

└─────────────────────────────┴────────────────────────┴───────────────┘

Источник публикации

Документ опубликован не был

Примечание к документу

Название документа

Распоряжение главы администрации Новосибирской области от 14.08.2000 N 327-р

"О взаимодействии администрации области с общественными объединениями"

(вместе с "Перечнем структурных подразделений администрации области, осуществляющих взаимодействие с общественными объединениями по направлениям их деятельности")